裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-23977022
聯絡人：林文文
聯絡電話：02-23565943

受文者：佛光人文社會學院
發文日期：中華民國95年3月13日

發文字號：台人(三)字第0950034571號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本部94年委託專案研究計畫成果報告-「大學教師評鑑機

制之研究」業置於本部網站(http://www.edu.tw；網站首頁/

單位介紹/人事處/電子公告欄/其他)，提供各校自行下載參

考運用，請　查照。

正本：公私立大專校院

副本：臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、本部高教司、技職司、中教司、體育

司、社教司、教研會、人事處
電子公文
交 換 章
95/03/14
08:35:40

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	佛光人文社會學院